
 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

   
 
 
 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Čj:  MUVP 8571/2016 
Sp. zn.:  7164/2016 VaŽP/Fr 
Vyřizuje: Jana Francová 
Telefon:  554 795 126 
Fax:  554 751 610 
E-mail:  jana.francova@vrbnopp.cz 
Datum:  1.9.2016 
 
 
 

ÚZEMNÍ   ROZH ODN UTÍ  
48/201 6  

 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 

1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 84 až 
90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále 
jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou podal dne 13.7.2016 MX-NET 
Telekomunikace s.r.o., Větrná 1809/18, 79201 Bruntál, IČ 27800334ATQ s.r.o., a na 
základě tohoto posouzení vydává podle § 4, § 79 a § 92 stavebního zákona a podle § 9 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb. 

 
rozhodnutí o umístění stavby 

 
VKS Vrbno pod Pradědem, městské optické rozvody, 1. etapa 
poz. parc. č. . 2/1, 17, 18, 57, 89, 103/1, 103/2, 103/4, 103/5, 157, 257, 271/1, 278, 
281/1, 281/4, 282/1, 286, 291, 312, 369, 666/1, 666/2, 667/1, 667/3, 667/4, 667/15, 
667/16, 919, 948, 950, 967/1, 968, 972/1, 973, 975, 985, 987/3, 988/1, 989/1, 995, 
998, 1025, 1121/1, 1121/4, 1136/2, 1360, 1361, 1366/1, 1368, 1369, 1370, 1371/1, 
1371/3, 1372/1, 1373, 1374, 1375, 1376, 1405, 1407/1, 1408, 1411/1, 1426/1, 1427, 
1446/1, 1447, 1463, 1464/1, 1464/11, 1465/1, 1468/1, 1468/5, 1530/2, 1532, 1535/1, 
1535/23, 1816/3, 1856/1, 1860/1 v k.ú. Vrbno pod Pradědem. 
 

Stavba obsahuje: 
 Pokládka podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací investora, 

skládající se z optického kabelu a příslušenství (komory, pilíře a rozvaděč na 
podstavci) 

 Optická síť bude uložena do chrániček pro optické kabely s následným uzavřením. 
Do předmětných chrániček budou následně za pomoci stlačeného vzduchu 
instalovány optické kabely. Většina zemních prací bude provedena strojně, formou 
kopané drážky o šířce 30 cm a hloubce uložení 70 – 150 cm. V úseku křížení 
s porosty a okolními sítěmi bude předmětná část stavby provedena ručně, 
případně formou protlaku. V místech křížení s místními asfaltovými komunikacemi 

 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem 

Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 

MX-NET Telekomunikace s.r.o., Větrná 
1809/18, 79201 Bruntál 
IČ 27800334 
 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

jsou navrženy řízené protlaky s uložením do chrániček. V nezpevněných plochách 
bude  

Č.j. MUVP 8571/2016 strana druhá 
 
 
sejmuta ornice a zpět uložena do původního tvaru. Travnaté plochy budou zpět 
zatravněny. Součástí kabelových tras jsou přístupové kabelové komory, pilíře a 
rozvaděč na podstavci. 

Stanoví podmínky pro umístění stavby a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí – celková situace 
stavby – výkresy 103.2 – 103.7, měřítko 1:1000, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Situaci vypracoval Ing. Alois 
Novotný, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 1200468. Tento situační 
výkres je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Při realizaci stavby bude z hlediska ochrany zeleně postupováno dle normy ČSN 83 
9061 – „Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích“. 
(Sdělení Správy CHKO Jeseníky Jeseník, č.j. 00208/JS/16 ze dne 18.2.2016) 

3. Před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech 
podzemních a nadzemních sítí technických zařízení u příslušných správců, aby 
nedošlo k jejich poškození. Bude respektována norma ČSN 736005 Prostorové 
uspořádání sítí technického vybavení. Dodrží podmínky jednotlivých správců sítí. 

4. Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí obdrží stavebník spolu s ověřenou 
projektovou dokumentací i štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Stavebník jej před zahájením stavby umístí na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechá jej tam až do doby dokončení stavby. 

5. Stavebník zajistí, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace 
stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby, případně jejich kopie. 

6. Stavebník je povinen neprodleně po jejich zjištění ohlásit stavebnímu úřadu závady 
na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

7. Jelikož povolovaná stavba je stavbou, její vlastnosti nemohou budoucí uživatelé 
ovlivnit, může být dle ustanovení § 122 stavebního zákona užívána jen na základě 
kolaudačního souhlasu. O ten požádá stavebník zdejší stavební úřad po dokončení 
stavby na formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu – znění dle 63/2013 
Sb.. Pro vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením § 122 stavebního 
zákona stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby. 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 
MX-NET Telekomunikace s.r.o. 
Větrná 1809/18 
79201 Bruntál 
IČ 27800334 
 

Odůvodnění 

Žadatel podal dne 13.7.2016 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Účastníci územního řízení dle ustanovení § 85, odst. 1 písm. a) a b) stavebního 
zákona: 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

MX-NET Telekomunikace s.r.o., Větrná 1809/18, 79201 Bruntál, IČ 27800334 - stavebník 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 79326 Vrbno pod Pradědem – obec, na jejímž  
 
Č.j. MUVP 8571/2016 strana třetí 
 
 
území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Účastníci územního řízení dle ustanovení § 85, odst. 2 písm. a) a b) stavebního 
zákona: 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Abaffy Ján, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Abaffyová Marta, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Drtilová Ivana, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Dudková Jana, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Hon Václav, Na Rybníčku 617/21, Předměstí, 74601 Opava 
Kopecká Věra, Mnichov 225, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Petráš Rudolf, Husova 414, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Pustějovský Pavel, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Pustějovská Marie, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Sovadina Štěpán, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Sovadinová Zdenka, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Bruntál, Sladovnická 135/13, 79201 Bruntál 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 1/499, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 – Žižkov 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., Jesenická 205, 793 26 Vrbno pod Pradědem – 
vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k těmto pozemkům 
 
Vlastníci poz. parc. č. (vše v k.ú. Vrbno pod Pradědem) 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 
16, 20, 21, 23, 25, 39/1, 39/3, 40, 44, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58/4, 63, 66, 67, 
69, 70, 72, 77, 80, 83, 85/2, 85/3, 86/1, 86/2, 88/2, 90, 91/1, 92/1, 94, 96, 98, 100, 
102, 103/6, 103/9, 103/11, 105, 112, 115, 128, 176, 177, 178, 179/1, 179/2, 180, 193, 
194, 195, 196, 197, 198, 199, 202, 253/2, 253/3, 254, 255, 260, 261, 264, 268, 269, 
270, 271/3, 273/1, 274/1, 277, 279, 280, 281/2, 281/3, 281/12, 281/13, 281/14, 
281/15, 281/16, 281/17, 282/2, 282/3, 282/4, 283/1, 284/2, 284/3, 285/2, 287/1, 
287/2, 289, 290, 293/3, 293/4, 293/5, 293/7, 401, 404, 406, 407, 421, 662, 667/6, 
667/7, 667/8, 944, 947, 972/5, 974, 976, 978, 977, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 
987/1, 987/2, 989/3, 993, 994, 997/1, 997/2, 1000, 1003, 1005, 1008, 1010, 1015, 
1020, 1024, 1120, 1123, 1125, 1127, 1129, 1131, 1133/1, 1133/2, 1359, 1362, 1362/2, 
1363/1, 1363/4, 1363/5, 1363/6, 1363/7, 1363/8, 1364, 1366/2, 1366/3, 1366/4, 
1366/5, 1366/6, 1366/7, 1366/8, 1366/9, 1366/10, 1366/11, 1366/12, 1366/13, 
1366/14, 1366/15, 1366/16, 1366/17, 1366/18, 1366/19, 1372/2, 1378, 1379, 1380, 
1381, 1383, 1387, 1388, 1389, 1390, 1393, 1394, 1395, 1396, 1401, 1412, 1404, 1405, 
1408, 1425, 1428, 1459/9, 1460, 1462, 1464/4, 1464/6, 1464/12, 1465/5, 1465/6, 
1465/7, 1465/8, 1465/9, 1465/10, 1465/11, 1465/12, 1465/13, 1465/15, 1466/1, 
1466/2, 1466/4, 1471, 1532, 1533, 1534, 1535/17, 1535/18, 1535/24, 1535/25, 
1535/26, 1535/27, 1535/28, 1535/29, 1555, 1556, 1557, 1567, 1836/1, 1859 - osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

Stavební úřad oznámil dne 18.7.2016 zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem 
účastníků řízení, doručoval oznámení o zahájení řízení dle ustanovení § 87 odst. 1 
stavebního zákona účastníkům řízení uvedených v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona  

Č.j. MUVP 8571/2016 strana čtvrtá 
 

veřejnou vyhláškou. Stavební úřad upustil od ústního jednání a místního šetření a 
stanovil lhůtu do 22.8.2016 k podání námitek a připomínek účastníků řízení a k podání 
stanovisek dotčených orgánů. 

Dle ustanovení § 36, odst. 3 správního řádu stavební úřad stanovil, že v termínu 
do 25.8.2016 se mohli účastníci řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení předloženou žádost přezkoumal 
z hledisek uvedených v § 86 stavebního zákona, záměr žadatele posoudil podle § 90 
stavebního zákona, žádost projednal s účastníky řízení a s dotčenými orgány. 

Žádost obsahovala základní údaje o navrhovaném záměru, identifikační údaje 
pozemků a staveb a podle § 86, odst. 2 stavebního zákona byla doložena doklady, 
vyjádřeními, závaznými stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, 
stanovisky vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a dokumentací podle 
přílohy č. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí byla zpracovaná fyzickou osobou, která získala oprávnění 
podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů). 

Stavební úřad posoudil žádost i z hlediska schváleného Územního plánu sídelního 
útvaru Vrbno pod Pradědem (schválen Zastupitelstvem města Vrbno pod Pradědem dne 
26.3.1998), ve znění jeho změny č. 1 (vydaná Zastupitelstvem města Vrbno pod 
Pradědem dne 10.12.2009, nabyla účinnost dne 26.1.2010) a změny č. 2 (vydaná 
Zastupitelstvem města Vrbno pod Pradědem dne 13.12.2010, nabyla účinnost dne 
30.12.2010). Záměr se nachází částečně v zastavěném území obce, částečně 
v zastavitelné ploše, v zónách území bydlení městského venkovského typu, zahrad, 
území drobné výroby a služeb, plochy občanského vybavení, území bydlení městského 
typu, centrální městské území, s přípustným využitím pro příslušnou technickou 
vybavenost Stavební úřad dospěl k závěru, že stavba je v souladu s Územním plánem 
sídelního útvaru Vrbno pod Pradědem, (§ 90a)  

Záměr je také v souladu s cíli a úkoly územního plánování, zejména 
s charakterem území. Jedná se o podúrovňovou stavbu, krajinný ráz urbanizované 
krajiny nebude snížen či změněn oproti dochovanému stavu. Stavba nevyvolává zvláštní 
požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území. (§ 90b). 

Umístění stavby vyhovuje požadavkům na umisťování staveb uvedených v § 23 a 
§ 24 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů. Vyhovuje také ustanovením vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, zejména: 
§ 6 – připojení na sítě technického vybavení – stavba bude připojena ke stávající optické 
síti investora 
§ 8 – základní požadavky – jsou zahrnuty do projektu 
§ 10 – všeobecné požadavky na ochranu zdraví, životních podmínek a ŽP – stavba je 
navržena z ekologicky šetrných materiálů 
§ 15 – bezpečnost práce – podrobnější popis v technické zprávě 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

§ 18 – 27 – konstrukce stavby – respektovány normové hodnoty ČSN EN a technologické 
postupy výrobců stavebních hmot 
§ 36 – ochrana před bleskem – je řešena jímáním a svodem do základů, jednotlivá 
zařízení jsou vybavena přepěťovými ochranami 
(§90c) 

 

Č.j. MUVP 8571/2016 strana pátá 
 

Záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 
(§ 90d) 

Záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a stanovisky 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, zejména se 
 zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 
 zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
 zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
 zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů 
(§ 90e). 

K navrhované stavbě se vyjádřili: 
 Sdělení Správy CHKO Jeseníky Jeseník, č.j. 00208/JS/16 ze dne 18.2.2016 
 Koordinované stanovisko MěÚ Bruntál, č.j. MUBR/6045-16/tes - OŽP-

246/2016/tes ze dne 12.2.2016 
 Závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor 

ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Brno, sp.zn.: 
64119/2016-8201-OÚZ-BR ze dne 5.2.2016 

 Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. Praha, č.j. 0200402824 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. Praha, č.j. 0200402838 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. Praha, č.j. 0200402861 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. Praha, č.j. 0200402883 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. Praha, č.j. 0200411927 ze dne 23.2.2016 
 Sdělení ČEZ Distribuce a.s. Děčín, č.j. 0100517605 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ Distribuce a.s. Děčín, č.j. 0100517622 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ Distribuce a.s. Děčín, č.j. 0100517649 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ Distribuce a.s. Děčín, č.j. 0100517673 ze dne 26.1.2016 
 Sdělení ČEZ Distribuce a.s. Děčín, č.j. 0100531836 ze dne 23.2.2016 
 Vyjádření RWE Distribuční služby s.r.o. Brno, č.j. 5001243022 ze dne 9.2.2016 
 Vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. Praha, č.j. 518788/16 ze dne 

25.1.2016 
 Vyjádření a stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s. Praha, č.j. E02484/16 ze dne 

26.1.2016 
 Vyjádření Technické služby Vrbno s.r.o., Vrbno pod Pradědem ze dne 21.1.2016 
 souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek 
dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
 Nebyly vzneseny žádné připomínky a námitky 

 
Poučení 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
územního plánování, stavebního řádu a kultury Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 
v Ostravě, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Č.j. MUVP 8571/2016 strana šestá 

 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, 
případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám 
stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

Územní rozhodnutí dle § 93, odst. 4 stavebního zákona pozbývá platnosti, nebylo-
li ve lhůtě jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné 
rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních právních předpisů nebo nenabyl-li 
v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru, nevzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného 
autorizovaným inspektorem podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, 
nebo nebyla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení 
podaného v době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato 
veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Územní rozhodnutí dle § 93, odst. 5 stavebního zákona pozbývá platnosti též 
dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se 
rozhodnutí vztahuje, to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

Výše uvedená stavba spadá pod režim staveb uvedených v § 103 odst. 1 písm. 
e)4 stavebního zákona a nevyžaduje ohlášení ani povolení stavebního úřadu, územní 
rozhodnutí je zároveň i povolením stavby. 
 

otisk úředního razítka 
Vedoucí odboru VaŽP 

Bc. Adam Macháč 
v.z. 

Jana Francová 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení 

Francová Jana 
 
 
 

 
Vypraveno dne: 1.9.2016 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

 
 
 
 
Přílohy (po právní moci rozhodnutí): 
- ověřený situační výkres  
 
 
Č.j. MUVP 8571/2016 strana sedmá 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu ve Vrbně pod Pradědem, stejně tak na elektronické úřední desce Městského úřadu 
ve Vrbně pod Pradědem: 
 
 
Datum vyvěšení: …………………….. Datum sejmutí: …..……….. 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Č.j. MUVP 8571/2016 strana osmá 
 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) - jednotlivě: 
MX-NET Telekomunikace s.r.o., Větrná 1809/18, 79201 Bruntál 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Abaffy Ján, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Abaffyová Marta, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Drtilová Ivana, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Dudková Jana, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Hon Václav, Na Rybníčku 617/21, Předměstí, 74601 Opava 
Kopecká Věra, Mnichov 225, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Petráš Rudolf, Husova 414, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Pustějovský Pavel, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Pustějovská Marie, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Sovadina Štěpán, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Sovadinová Zdenka, Husova 244, 79326 Vrbno pod Pradědem 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Bruntál, Sladovnická 135/13, 79201 Bruntál 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 1/499, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 – Žižkov 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., Jesenická 205, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) – veřejnou vyhláškou: 
Vlastníci poz. parc. č. (vše v k.ú. Vrbno pod Pradědem): 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 25, 39/1, 39/3, 40, 44, 48, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 58/4, 63, 66, 67, 69, 70, 72, 77, 80, 83, 85/2, 85/3, 86/1, 86/2, 88/2, 
90, 91/1, 92/1, 94, 96, 98, 100, 102, 103/6, 103/9, 103/11, 105, 112, 115, 128, 176, 
177, 178, 179/1, 179/2, 180, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 202, 253/2, 253/3, 
254, 255, 260, 261, 264, 268, 269, 270, 271/3, 273/1, 274/1, 277, 279, 280, 281/2, 
281/3, 281/12, 281/13, 281/14, 281/15, 281/16, 281/17, 282/2, 282/3, 282/4, 283/1, 
284/2, 284/3, 285/2, 287/1, 287/2, 289, 290, 293/3, 293/4, 293/5, 293/7, 401, 404, 
406, 407, 421, 662, 667/6, 667/7, 667/8, 944, 947, 972/5, 974, 976, 978, 977, 979, 
980, 981, 982, 983, 984, 987/1, 987/2, 989/3, 993, 994, 997/1, 997/2, 1000, 1003, 
1005, 1008, 1010, 1015, 1020, 1024, 1120, 1123, 1125, 1127, 1129, 1131, 1133/1, 
1133/2, 1359, 1362, 1362/2, 1363/1, 1363/4, 1363/5, 1363/6, 1363/7, 1363/8, 1364, 
1366/2, 1366/3, 1366/4, 1366/5, 1366/6, 1366/7, 1366/8, 1366/9, 1366/10, 1366/11, 
1366/12, 1366/13, 1366/14, 1366/15, 1366/16, 1366/17, 1366/18, 1366/19, 1372/2, 
1378, 1379, 1380, 1381, 1383, 1387, 1388, 1389, 1390, 1393, 1394, 1395, 1396, 1401, 
1412, 1404, 1405, 1408, 1425, 1428, 1459/9, 1460, 1462, 1464/4, 1464/6, 1464/12, 
1465/5, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 1465/9, 1465/10, 1465/11, 1465/12, 1465/13, 
1465/15, 1466/1, 1466/2, 1466/4, 1471, 1532, 1533, 1534, 1535/17, 1535/18, 



 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 

 

1535/24, 1535/25, 1535/26, 1535/27, 1535/28, 1535/29, 1555, 1556, 1557, 1567, 
1836/1, 1859 
 
Dotčené orgány - jednotlivě: 
Městský úřad Bruntál odbor ŽP,SHaZ, Nádražní 20, 79201 Bruntál 1 
Městský úřad Bruntál, odbor VaÚP, Nádražní 20, 79201 Bruntál 1 
Správa CHKO Jeseníky Jeseník, Šumperská 93, 79001 Jeseník 
Ministerstvo obrany, sekce majetková a ekonomická, odbor ochrany územních zájmů a 
řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 61500 Brno - Ždenice 
 


		2016-09-01T07:11:30+0000
	Not specified




